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Area esterna
235,00 mq

 
 

Residenza 
Portici e aggetti 
Terrazzo
Scoperto 

Metrature Lorde 

195,28 mq
29,40 mq
1,90 mq

235,00 mq

Residenza 7.A
Piano terra  -  Scala 1.100  Piano Primo  -  Scala 1.100

Dotazioni e predisposizioni
- Impianto VMC (ventilazione    
  meccanica controllata)
- Impianto fotovoltaico da 3 Kwatt
- Riscaldamento/raffrescamento in  
  pompa di calore
- Predisposizione allarme perimetrale
- Tende oscuranti a movimentazione  
  elettrica 
- Garage
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Residenza 
Portici e aggetti 
Terrazzo
Scoperto 

Metrature Lorde 

195,28 mq
25,80 mq
1,90 mq

250,00 mq

46,60 mq

5,24 mq5,24 mq

23,40 mq23,40 mq

46,60 mq

9,10 mq9,10 mq

5,
37

 m
q

5,
37

 m
q

10,36 mq10,36 mq

6,35 mq 6,35 mq

22,60 mq22,60 mq

13,39 mq13,39 mq

7 8

Residenza 8.A

Dotazioni e predisposizioni
- Impianto VMC (ventilazione    
  meccanica controllata)
- Impianto fotovoltaico da 3 Kwatt
- Riscaldamento/raffrescamento in  
  pompa di calore
- Predisposizione allarme perimetrale
- Tende oscuranti a movimentazione  
  elettrica 
- Garage

Piano terra

Scala 1.100 Scala 1.100

Piano Primo 
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Area esterna
250,00 mq

Planimetria

Scala 1.200

Dal design moderno, la residenza 8.A è disposta su due piani e dotata di quattro 

camere da letto.

Spaziosi portici proteggono le ampie vetrate che illuminano ogni angolo della casa.

La residenza è costruita e progettata in maniera tecnologicamente innovativa per 

garantire confort acustico e un elevato risparmio energetico
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